
 

Information Classification: General 

2021 年 5 月 25 日  

 

イーコマースフェア 大阪 2021（第 11 回） 

マーケティング・テクノロジーフェア 大阪 2021（第 3 回） 

関係者各位  

 

 

会場変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 

2021 年 7 月 20 日・21 日の 2 日間、「マイドームおおさか」にて開催を予定しておりました、「イー

コマースフェア 大阪 2021（第 11 回）」、および「マーケティング・テクノロジーフェア 大阪 2021

（第 3 回）」につきましては、先般の大阪府による発令により、ワクチン大規模接種会場に指定され

たことに伴い、同会場での開催が不可能となりました。 

 

以上を踏まえ、主催者では急遽、新規の会場を契約し、同日程での開催を決定いたしました。 

新規の会場は、以下のとおりです。 

 

▼会場名 

 OMM 展示ホール 

 

▼交通アクセス 

 京阪電車「天満橋」駅東口、Osaka Metro 谷町線「天満橋」駅北改札口から直結 

 （旧会場のマイドームおおさかより、徒歩約 15 分の距離） 

 

▼公式 HP 

 https://www.omm.co.jp/ 

 

開催に向けて多大なるご支援、ご協力をいただいている中、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

イーコマースフェア運営事務局  

（インフォーマ マーケッツ ジャパン株式会社） 

TEL: 03-5296-1020 

Email: info@ecfair.jp 

https://www.omm.co.jp/

